
www.makler.nv-online.de

DER DIREKTE DRAHT 0 49 74 / 93 93 - 0

Schaden-Hotline
0 49 74 / 93 99 99

     VORSTAND

Keck,                            - 102           
Holger         
Vorsitzender
hkeck@nv-online.de

Bernau,                       - 101
Henning             
hbernau@nv-online.de

     VORSTANDSASSISTENZ

Oltmanns,                    - 111
Christa
coltmanns@nv-online.de

Renken,                      - 112
Helga
hrenken@nv-online.de

Feddermann,           - 291
Daniel
Abteilungsleiter
dfeddermann@nv-online.de

Ramming,                  - 293
Sonja
sramming@nv-online.de

Schmidt,                     - 294
Vanessa
vschmidt@nv-online.de

Hollmann,                 - 295
Kevin
khollmann@nv-online.de

Junior,                         - 296
Neele
njunior@nv-online.de

Feith,                           - 298
Mario
Landwirtschaft
mfeith@nv-online.de

Fischer,                       - 330
Jörg              
Abteilungsleiter, Prokurist
j�scher@nv-online.de

Oelrichs,                     - 331
Andreas
Teamleiter/stellv. AL
aoelrichs@nv-online.de

Geiken,                       - 339
Sandra
Teamleiterin
sgeiken@nv-online.de

Hogen,                        - 332
Rebekka
rhogen@nv-online.de

Schäfer,                       - 333
Jörg
jschaefer@nv-online.de

Hinrichs,                     - 334
Daniel
dhinrichs@nv-online.de

Cremer,                       - 335
Heike
hcremer@nv-online.de

Janssen,           - 336
Wilfried
wjanssen@nv-online.de

Dierken,                      - 337
Katrin
kdierken@nv-online.de

Ihnken,                        - 338
Jürgen
jihnken@nv-online.de

Janssen,                      - 341
Tina
tjanssen@nv-online.de

Masanek,                   - 345
Mareike
mmasanek@nv-online.de

Madena,                     - 346
Annemarie
amadena@nv-online.de

Grensemann,           - 347
Fabian
fgrensemann@nv-online.de

Eschen,                        - 348
Janina
jeschen@nv-online.de

Cornelius,                  - 250
Eike         
Abteilungsleiter
ecornelius@nv-online.de

Patzwald,                   - 252
Christian
Teamleiter/stellv. AL
cpatzwald@nv-online.de

Kessel,                         - 253
Rena
Teamleiterin
rkessel@nv-online.de

Janßen,                       - 251
Uwe
ujanssen@nv-online.de

Cremer,                        - 255
Vanessa
vcremer@nv-online.de

Tobias,                         - 256
Sonja
stobias@nv-online.de

Heiken,                        - 257
Vanessa
vheiken@nv-online.de

Alter,                             - 258
Astrid
aalter@nv-online.de

Janssen,           - 259 
Silvia
sjanssen@nv-online.de

Frank,                           - 260
Annika
afrank@nv-online.de

Habben,                      - 261 
Thido
thabben@nv-online.de

Lüken-Nannen,        - 262 
Ute
ulueken-nannen@nv-online.de

Geißler,                       - 200
Käthe
Abteilungsleiterin
kgeissler@nv-online.de

Ullrich,                         - 206
Jaqueline
Teamleiterin/stellv. AL
jullrich@nv-online.de

Ste�ens,                     - 209
Heiner
Teamleiter
hste�ens@nv-online.de

Zitting,                         - 203 
Insa
izitting@nv-online.de

Schipper,                    - 207
Uwe
uschipper@nv-online.de

Wetzel,                        - 210
Mareike
mwetzel@nv-online.de

Baierl,                          - 212
Tobias
tbaierl@nv-online.de

Fischer,                       - 214
Marion
m�scher@nv-online.de

Heuermann,             - 216
Kerstin
kheuermann@nv-online.de

Jacobs,                        - 217
Sönke
sjacobs@nv-online.de

Schipper,                    - 222
Janna
jschipper@nv-online.de

Kruse,                          - 223
Sven
skruse@nv-online.de

MAKLERSERVICE
       maklerservice@nv-online.de I Fax - 493

SCHADEN-SERVICE
       schaden@nv-online.de I Fax - 491

KUNDEN-SERVICE-CENTER
       info@nv-online.de I Fax - 494

BETRIEB
LANDWIRTSCHAFT / PRIVAT
       landwirtschaft@nv-online.de I Fax - 496



www.nv-online.de

KLAR, DIREKT, EHRLICH UND VERLÄSSLICH.
Authentische Persönlichkeiten, die dazu stehen, was sie sagen.

Schnelle und nachvollziehbare Arbeitsprozesse gepaart mit transparenten Produkten. 
Das ist es, was unseren Vertriebspartnern jederzeit Einblick in unser Denken und Handeln gewährt.

Wir sind montags bis freitags von 8 bis 17 Uhr für Sie da!

Telefon: 0 49 74 / 93 93 - 903 

E-Mail: maklerservice@nv-online.de

Für Vertriebspartner der NV

www.makler.nv-online.de

Persönlich, schnell und lösungsorientiert:

Ihre Ansprechpartner als Vertriebspartner der NV

Daniel Feddermann
Abteilungsleiter Maklerservice
dfeddermann@nv-online.de
Tel. 0 49 74  / 93 93 291

Sonja Ramming
Maklerservice
sramming@nv-online.de
Tel. 0 49 74  / 93 93 293

Vanessa Schmidt 
Maklerservice
vschmidt@nv-online.de
Tel. 0 49 74  / 93 93 294

Kevin Hollmann 
Maklerservice
khollmann@nv-online.de
Tel. 0 49 74  / 93 93 295

Neele Junior
Maklerservice
njunior@nv-online.de
Tel. 0 49 74  / 93 93 296

Mario Feith
Maklerservice Landwirtschaft
mfeith@nv-online.de
Tel. 0 49 74  / 93 93 298

Henning Bernau
Vertriebsvorstand
hbernau@nv-online.de
Tel. 0 49 74  / 93 93 101




